(i
) xat 9eoroxov ins. Nomoc. cum В Coislin. (i) an

num 587 indicare videtur с. в 5 8 Л
.
t. (s
)

e. 6 extat

in Nomoc. Сопя!. В et qualis ante hune Codicem fuerat in
Chronica paschali éd. Dindorf 1 p. 630 (*

) xai ins.

Chron. (5) 1
,

1
, 6 (g
)

xai oaoxeo&lvra Chron.
(7) tvar&painr¡oavTa Chron. (8) oapxi Chron., iv
oapxt libri

sancta semper virgine Maria nalus est, hune autan
gratia et necessitudine, quae ei cum dea verbo est,
deum factum esse: пес non Eutychetem mente cap-
turn, qui yisionem inducit et neqat veram ex sancta
semper virgine et dei gene trice Maria incarnationem,
hoc est nostram salutem, neque admittil eum om-
nino consubstantialem patri esse secundum divinita-
tem e

t_ consubstantialem nobis eundem secundum
humanitatem: item Apollinarxum atùmae extermina-
lorem, qui dominum nostrum lesum Christum filium
dei et deum nostrum anima carere dicit et confu-
sionem seu perturbationem superducit incarnatxoni
unigeniti filii dei, omnesque qui cum eo senserunt

4 vel sentiunt. Si qui igitur post hanc commo-
nitionem nostram certioresque facti « religiosissimis
uniuscuiusque loci episcopis nostris posthac in-
venti fuerxnt contrartae opimonis esse, veniam se
impetraturos ne sperent: iubemus enim taies tamquam,
confestos haereticos competenti animadversioni subici.

0 Idem A. Constantinopolitanis. Salvatorem et do
minum omnium lesum Christum verum deum nostrum
per omnia colentes studemus etiam, quatenus hoc
humana mens adsequi potest, eius humilitatem imi-

1 tan. Cum igitur quosdam invenerimus definen
morbo ati/u<- insania impiorum Hestorii et Euty-
chetis intmicurum deo et sane tue cathoticae atque
apostolicae ecdesiae. qui sanctum gloriosam semper
wrginem Mariam proprie et secundum veritatem
de* genetricem dicer e recusant, eos quae sit rectai Christianorum fides edocere fesUnavintus. R
vero incur abites dissimula to errore sua circumve-
niimt. ut compertum habemus, simpliciorum ánimos
et turbando et offendendo, pronuntiando etiam con
traria sanctae cathoticae atque apostolicae eccle-

S siae. Quamobrem necessarium credidimus tarn
haereticorum mendacia dissipare quam cunctis ex
planare, qualiter sentiat sancta dei catholica atque
apostólica ecclesia, praedicent sanctissimi eius sacer
dotes, quos et ipsi secuti spem quae nobis est ape-
rimus, non innovantes fidem (quod obsitj, sed coar-
guentes insaniam eorum, que cum imphs haereticis
consentiunt. quod iam pndem inprimordiisnostri

4 imperii cunctis patefecimus. Credimus igitur in
unum deum patrem omnipotentem et in unum do
minum lesum Christum filium dei et in sanctum
spiritum, unam substantiam in tribus personis^ ado
rantes, unam deitatem, unam potestatem,' trinitatem